

låtande av kronatorp å vissa kronoparker m. m. jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen anmäla, att riksdagen godkänt den vid utlåtandet fogade, av herr Alfred Andersson m. fl. avgivna reservationen.

Stockholm den 15 juni 1943.

Med undersätlig vördnad.

Nr 304.

Godkänd av första kammaren den 15 juni 1943.

Godkänd av andra kammaren den 15 juni 1943.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående det statsunderstödda bekämpandet av smittsam kastning hos nötkreatur.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 49.)

Till Konungen.

I årets statsverksproposition (nionde huvudtiteln, punkt 72) har Eders Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att, i avbidan på särskild proposition i ämnet, till Förekommade och hämmande av smittsamma husdjurssjukdomar: Åtgärder mot smittsam kastning hos nötkreaturen för budgetåret 1943/44 beräkna ett förslagsanslag av 150,000 kronor.

Sedermera har Eders Kungl. Maj:t i en den 9 april 1943 avlåten proposition, nr 212, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att *dels* godkänna de av föredragande statsrådet i statsrådsprotokollet angivna grunderna för bekämpande bland nötkreaturen av sjukdomen smittsam kastning, *dels ock* till Förekommade och hämmande av smittsamma husdjurssjukdomar: Åtgärder mot smittsam kastning hos nötkreaturen för budgetåret 1943/44 å driftbudgeten under nionde huvudtiteln anvisa ett förslagsanslag av 110,000 kronor

Under åberopande av jordbruksutskottets bifogade, av riksdagen godkända utlåtande nr 49 får riksdagen anmäla, att riksdagen

dels godkänt de av jordbruksutskottet i ovannämnda utlåtande angivna grunderna för bekämpande bland nötkreaturen av sjukdomen smittsam kastning;

dels ock till Förekommade och hämmande av smittsamma husdjurssjukdomar: Åtgärder mot smittsam kastning hos nötkreaturen för budgetåret 1943/44 å driftbudgeten under nionde huvudtiteln anvisat ett förslagsanslag av 110,000 kronor.

Stockholm den 15 juni 1943.

Med undersätlig vördnad.
